
 
 
 

 

 

Szczecin, dnia 31 lipca 2023 r.  

Znak sprawy: OUM09.WO.RA.222.8.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W DNIU 31.07.2023 r. 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt. 1 Pzp pn. „Dostawa energii elektrycznej do budynków użytkowanych 

przez Okręgowy Urząd Miar w Szczecinie”. 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień  

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje, że w dniu 31.07.2023 r. o godz.  

11.00 dokonano otwarcia złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert. 

 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, w wyznaczonym terminie tj. w dniu 31.07.2023 r. 

do godz. 10.00 złożono 5 ofert: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa/firma Wykonawcy oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty brutto w 

PLN 

Cena jednostkowa 

netto 

 

1 

Energia Polska Sp. z o.o. 

al. Kasztanowa 5,  

53-125 Wrocław 

 

 

106 210,50 (oferta na 

zużycie energii- 

110 000 kWh) 

0,785 

2 ONE S.A. 
ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 

02-627 Warszawa 

219 727,20 0,8120 

3  
TAURON Sprzedaż sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60, 

30-417 Kraków 

 

244 893,00 0,9050 



2 

 

4  
Respect Energy S.A. 

ul. Ludwika Rydygiera 8 

01-793 Warszawa 

 

228 386,40 0,8440 

5 ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88, 

05-850 Jawczyce 

321 472,80 1,1880 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-31T13:42:53+0200




